,

Rogero Comite Norfo/chia c^ MareJca//o Ang/ia

,

Briano Fi/io A/ani,

Magifiro Wd/ie/mo de Grenefeud Canonico Ehoracenfi,

Ec nonnullis aliis exiftentibus tunc ibidem.

Alani, ac omnes alii, qui per diifhim Dominum Re?em afligna- ^^n"- ^-
buntur, debenc capere Juramenta fideiiiatum ab Epricopis, Co- 1^92-
mitibus, Baronibus, Magnatibus, & aliis Nobilibus; De liberc £«•"•«•

tenennbus, & aliis univedis, qui fidelitarcm facere pr.vdicto Do-
mino Regi debent; de Inlulanis & loca alia inhabitantibasi ubi-
cunque venerinc in hunc modum.

Illi, qui veniunt, admittantur, & faciant, atquejurent fidelita-
tem didto Domino Regi Angliae, ut fupenori & diredo Domino
Regni Scotiae antedicti.

Alii, qui veniunt & facere noluerinc, accachiencur per corpora
fua , donec ipfam fidelitatem fecerint ut tenentur.

Illi, qui non veniunt, fet fe excufant, (i habeant caufam ratio-
nabilem , audiantur , & poftea ad Parleamentum proximum adjor-
nentur.

Alii, qui neque venire volunt, nec fe etiam excufare, donec
didtam fidelitatem fecerint, artius diftringantur.

In Villa Sandti Johannis, debent hujufmodi fidelitates recipere
Epifcopus Sandti Andrex, Johannes Comyn, & Brianus

Filius Alani.

Apud Novum Caftrum fuper Tynam , Alan Epifcopus Glas-
guenfis, Jacobus Senelcallus Scocise, &: Nicolaas de Segrave
Apud Intherncz, Comes de Sutherlonde & Vicecomes pa-

trioe , cum Ballivis fuis , una cum Caftellano illius loci ; &: debet
primo Caftellanus recipere fidelitatem a prxdidto Comite, & ipfe

cum Comite de Ballivis, Vicecomite, &c aliis de eodem Comi-
tatu.

Et debenc recipi hujufmodi Juramenta a tertio decimo die Men-
fis Julii, in qundecim dies, anni Domini 6c Regni ipfius Regis
Anglix fupradidi.

Willielmus de Sancto Claro, & Willielmus de Royville debent
capere fidelitatem ab Epifcopo Galwydix ; & poftea idem
Epifcopus, cum aliis duobus, capiet fidelitates omnium illorum de
Galwydia: Ec, fi eorum tertius impediatur, ita quod vacare noa
poffic , duo illorum trium faciant & procedanr.

Et ita de aliis qui funt in Balliva prxditti Willielmi de Sandlo
Ciaro.

Et fiat quod unufquifque praedidorum Cuftodum habeat potes-
tatem capiendi eaidem fidelitates, in omnibus locis, per quae trans-

ibunc, ab illis qui eas amea non fecerunc.

Tenor aHtem CHJufdam Protefiationis
,
fatle per dictnm Do'

minHm Regem AngVu , (jr fHperiorem JJominHm Regni

Scotite
,
feqnitHr fub loac forma.

IN Nomine Domini, Amen. In praefentia mei, Notarii ,8c
Teftium fubfcriptorum , fereniftimus Princeps , Dominus Ed-